Otdrurkt: Ltica* itaiid III Anhang 14 17 u. VII. Cvtt-jr diplomatic* Pomeranian I 7ft6/A7 ,.. :ih(i.

Angr/Htrt: Ktempin, Pommertchet, llrkutidenhurh I 999 ». 46*. PottiuUt, Jtfgetta yontijUum tt. 1294&. Periba*/,,

Preumitche Regetten n. 20-1.

Innocentius episcopus servus scrvorum dei veuerabilibns fratribus . . Camtnensi, . .

Lubncensi et . . Colrnensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Cum in causa,

que vertitur inter nobilem virum S[wantopolcum] ducem Pomerauie ex parte una et

dilectos tilios . . magistrum et I'ratres domus Theotonicorum in Pruscia super quibusdum

terris, possessionibus et rebus aliis ex altera, venerabileni fratrem nostrum . . Portuensem

episcopum procuratoribus partium in nostra presentia const itutis de<lerimus auditorem et

coram eo processum merit aliquamdiu in eadem. quia tamen propter difficultatem proba-

tionatn apud sedem apostolieam causa ipsa 11011 potest coiuode terminari. volumes pureere

V Oie Indktiu,, ru.,i nicfd tl'47, « mi.^ I Acmmh.
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Iaboribus partinm et expensis, earn fraternitati vestre de utriusquc partis procuratorum

assensu dnximus committendam per apostolica vobis scripta mandantes, quatinus diligen-

ter servato processu habito coram auditors predieto iu causa ipsa ratione previa procedentes

earn fine debito terminetis, facientes, quod decreveritis, per censuram ecclesiastieam

[firmiter]* observari, non obstante, si prefatis nohili ac magistro et fratribus a sede

apostolica sit indultum, quod excommunica[ri, inter] dici" vel suspendi non possint absqne

speciali eiusdem sedis mandato faciente de iudulgentia huiusmodi inentionem. Quod si

non omnes hiis exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea nichilominus exequantur.

Datum Lugduni III Kalendas Junii pontificatus nostri anno quinto.

104.

1248. Jttui 19. Schlawe. Herzog Sirantopolk von Pommern gtibt dm Johannitern du>. ihnen

COM teinem Brvder Sambor inderrerhtlich entzogenm Dorfer Mahlin und Turse ittieder zvrick.

Original mil dem (tlritten) Ringtiegel Sirantopolk* an Pergamentttreifen im Konigtherger Staattarrhic Schbl. 48 n. 17.

Abuchrift cbenda*elb*t im Foiianten A 18 fol. 49 n. 110.

Oedruckt : Iheger, Coder diplomatic!/* Pomeraniae 1269/70 n. CLXXXIII. Codex diplomatic** Pomeraniae 1787/89 n.387.

AngejUbrt: Atemyin, Pommertchet Urkvndenhuch I 363 n. 469.

'An beavhten find die orthographitchen Eigenthumlichkeiten der vier Johanniterurkunden txm 1248 (N. i04), 1278

(S. 300). 1288 (S. 444) und 12H9 (N. 454): peribere (unten), aberi (1278), ominibtu (1288), mpitalaribu* (1289). tier